UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DE LA COSTA GRANDE DE GUERRERO
ORGANISMO PUBLICO DESCENTRALIZADO
GOBIERNO DEL ESTADO

f GUERRERO

GOBIEHNG DEL LESTADO

AL 30 DE JUNIO DE 2015

ESTADO DE RESULTADOS

INGRESOS

POR SUBSIDIOS DEL GOBIERNO FEDERAL
UT.C.G.G.
UTT.C
U.T. DEL MAR
CAPITULO 5000 FEDERAL
POR SUBSIDIO DEL GOBIERNQ DEL ESTADO
U.T.C.G.G.
UT.T.C.
U.T. DEL MAR
CAPITULO 50000 ESTATAL
(PROYECTOS DE INVERSION ESTATAL)
POR INGRESOS PROPIOS VARIOS
POR INGRESOS DE PROD. FINAN, FEDERALES
POR OTROS INGRESQS

SUMA:
EGRESOS

FEDERAL
1000 SERVICIOS PERSONALES
2000 MATERIALES Y SUMINISTROS
3000 SERVICICS GENERALES
ESTATAL
1000 SERVICIOS PERSONALES
2000 MATERIALES Y SUMINISTROS
3000 SERVICIOS GENERALES
PROPIOS VARIOS
1000 SERVICIOS PERSONALES
2000 MATERIALES Y SUMINISTROS
3000 SERVICIOS GENERALES

SUMA:

REMANENTE O PERDIDA DEL EJERCICIO

10,085,876.01
8,341,314.00
809,781.00
809,751.00
125,000.01
15,170,872.27
12,429,902.33
1,402,832.65
1,338,137.29
0.00

0.00
4,678,718.50
§6,024.70
1,884.77

20,046,752.01
16,682,628.00
1,619,562.00
1,619,562.00
125,000.01
17,857,425.26
14,744,943.07
1,568,997.28
1,543,484.91
0.00

0.00
5,243,743.50
104,840.92
1,884.77

16,360,239.28
11,797,278.35
928,470.02
3,634,490.91
16,360,239.28
11,797,278.35
928,470.02
3,634,490.91
1,910,683.70
77,139.89
705,322.43
1,128,221.38

;254,646.46

46.3

41.3

0.0
121
0.2
0.0

9,960,876.00
8,341,314.00
809,781.00
809,781.00
0.00
2,686,552.99
2,315,040.74
166,164.63
205,347.62
0.00

0.00 0.0
565,025.00 43
18,816.22 0.1

0.00 0.2

75.3

20.3

20,607,667.76
13,799,531.60
1,086,960.99
5,721,175.17
20,607,667.76
13,799,531.60
1,086,960.99
5,721,175.17
2,143,745.82
88,791.23
781,713.65
1,273,240.94

47.5
31.8
2.5
13.2
47.5
31.8
2.5
13.2
4.9
0.2
1.8
2.9

4,247,428.48 48.7
2,002,253.25 22.9
158,490.97 1.8
2,086,684.26 23.9
4,247,428.48 48.7
2,002,253.25 22.9
158,490.97 1.8
2,086,684.26 23.9
233,062.12 2.7
11,651.34 0.1
76,391.22 0.9
145,019.56 1.7

34,631,162.26|

04,434.88

5000 INVERSION (?EPRECIACION Y AMORTIZA)
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125,000.01

0.0

0.60 0.0
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MTRO. FRANCISCO CPAVARRT ALDROLIVAR

RECTOR

-
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MTRO.FRAI

ISCO JAVIER ELISEA DE LA CRUZ

DIRECTOR DE ADMON Y FINANZAS
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LIC.FRANCISCO JAVIER RINGON RECILLAS
SUBDIRE DE REC. FINANCIEROS

PROG. Y CONTABLES.



